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Kirjautumistavan vaihtaminen

Ohje siitä miten voit vaihtaa nykyisestä kirjautumislähteestäsi toiseen kirjautumislähteeseen

Kirjautumistavan vaihtaminen ( )In english
Käynnistä selain ja poista evästeet (jos käytät Officen työpöytäsovelluksia, poista myös Officen evästeet: ohjeet täällä https://wiki.eduuni.fi/x

)./mgqfG
Linkki ohjeisiin: https://www.wikihow.com/Clear-Your-Browser's-Cookies
Mikäli et halua poistaa kaikkia evästeitä, niin voit myös poistaa ainoastaan sellaiset, joiden nimessä on eduuni.

Mene http://id.eduuni.fi/signup/
Valitse "Aloita rekisteröinti"

https://wiki.eduuni.fi/display/info/Changing+the+sign-in+method
https://wiki.eduuni.fi/x/mgqfG
https://wiki.eduuni.fi/x/mgqfG
https://www.wikihow.com/Clear-Your-Browser%27s-Cookies
http://id.eduuni.fi/signup/
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Valitse luettelosta kirjautumistapa, jonka avulla haluat jatkossa kirjautua

 

Tunnistaudu valitsemallasi kirjautumistavalla
Täytä Eduuni-ID rekisteröintilomake (Huom! Tässä kohtaa ):käytä samaa sähköpostia kuin olet aiemmin käyttänyt Eduuni-ID:ssä

Listalla näkyvät vain organisaatiot, jotka ovat Haka- tai Virtu-luottamusverkoston jäseniä. Jos et löydä omaa organisaatiotasi listalta, 
niin valitse Google, Microsoft, Office 365, Twitter, Facebook tai LinkedIn ja jatka sisäänkirjautumiseen.
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*  Käy vahvistamassa sähköpostiosoitteesi  Saat lomakkeessa (kohta 6) ilmoittamaasi sähköpostiin vahvistusviestin (kopioi tarvittaessa linkki 
samaan selaimeen).

Käytä samaa sähköpostiosoitetta kuin edellisellä kerralla. Näin saat samat oikeudet palveluihin kuten ennenkin.

*Haka-, Virtu-, Office 365 (Azure AD)- ja VALTTI-kirjautumisella sähköpostiosoitteen hallintaa ei tarvitse enää erikseen vahvistaa, jos 
kirjautumispalvelimen lähettämien tietojen mukana tulee sama sähköpostiosoite, jonka käyttäjä on rekisteröinyt.
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8.  Muutos vahvistettu
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9.  Eduuni-ID tunnuksen kirjautumislähde on nyt vaihdettu ja voit käyttää uutta kirjautumistapaa.

 

Jos kirjaudut Eduuni-ID:llä myös muista laitteista tai muilla selaimilla, niin myös niissä tulee vanhat Eduuni evästeet poistaa.


	Kirjautumistavan vaihtaminen

